EMV-Filter der EMG-Serie
analoger / digitaler Signalfilter
zur leitungsgebundenen Störunterdrückung
KOLTER ELECTRONIC®
Steinstrasse 22  -  50374 Erftstadt  -  Tel. (02235) 76707  -  Fax. (02235) 72048
Kurzbeschreibung:
Spezielles EMV-Filter-Modul mit hoher Gleichtaktunterdrückung für störbehaftete
Nutzsignale. Der Filter ist insbesonders bei leitungsgebundenen, schnellen Transienten

100 KHz 21,2 mV 3,3 mV
1 MHz 0,81 mV 2,6 mV
Bestellschlüssel zu Artikelnummer 0100 911...
Soweit nicht anders angegeben (bsp. Sonderbauformen), sind die EMG-Filter für symetrische
und asymetrische Signalfilterung gleichermaßen anwendbar. Die Unterscheidung (sym./asym.)
wird durch die Wahl der Anschlüsse bei der Verkabelung getroffen. Bei Sonderbauformen
(ohne Zweifach-Drossel) wird nur eine Signalleitung unterstützt. Diese Bauform wird nur nach
Absprache kundenspezifisch angefertigt.
Analog / Digital Grenzfrequenz Sonderbauform
Kürzel für Analog: Hz kHz Normal Spezial Bestellnummer
A 1 - ja - 0100 911 A-001H
A 10 - ja - 0100 911 A-010H
A 100 - ja - 0100 911 A-100H
A - 1 ja - 0100 911 A-001K
A - 10 ja - 0100 911 A-010K
AS - 30 - ja AS-030K
AS - 100 - ja AS-100K
Analog / Digital Grenzfrequenz Sonderbauform
Kürzel für Digital: Hz kHz Normal Spezial Bestellnummer
D 1 - ja - 0100 911 D-001H
D 10 - ja - 0100 911 D-010H
D 100 - ja - 0100 911 D-100H
D - 1 ja - 0100 911 D-001K
D - 10 ja - 0100 911 D-010K
DS - 30 - ja DS-030K
DS - 100 - ja DS-100K
Lieferzeiten auf Anfrage